
25.12.2019Г. №398-б 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ИРКУТСКИЙ РАЙОН 

К АР Л У К С К О Е  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е   
О Б Р АЗ О В А Н И Е  

А Д М И Н И С Т Р АЦ И Я  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО 
ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В 

ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ 
КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, 
УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28.11.2013Г. 

№ 14-58/ДСП (В РЕДАКЦИИ ОТ 30.04.2019 №85-
308/ДСП) 

 

 

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 
участков и объектов капитального строительства, в соответствии статьями 31,33 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, законом Иркутской области от 
23.07.2008 №59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области»,  
«Положением о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в Карлукском 
муниципальном образовании», утвержденным решением Думы Карлукского 
муниципального образования от 26.09.2019 №89-324/дсп, руководствуясь Уставом 
Карлукского муниципального образования администрация Карлукского 
муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта 
внесения изменений в Правила землепользования и застройки Карлукского 
муниципального образования Иркутского района Иркутской области, 
утвержденные решением Думы Карлукского муниципального образования от 
28.11.2013 № 14-58/дсп (в редакции от 30.04.2019 №85-308/дсп), на 28.01.2020 
года в 15.00 часов по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, 
ул.Школьная, 1 «А», здание администрации Карлукского муниципального 
образования. 

2.Предложения по изменениям и дополнениям в проект внесения 
изменений в Правила землепользования и застройки Карлукского муниципального 
образования Иркутского района Иркутской области, утвержденные решением 
Думы Карлукского муниципального образования от 28.11.2013 № 14-58/дсп (в 
редакции от 30.04.2019 №85-308/дсп), принимаются в администрации Карлукского 




